
DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ

SKUPINA B

ČINOHRA

2024/2025

www.divadlo.klatovynet.cz
www.facebook.com/divadloklatovy



Ceny předplatného za 10 titulů:

•	 Výrazně	nižší	ceny	oproti	běžnému	vstupnému	–	sleva	více	než	30%
•	 Držitelé	průkazu	ZTP	sleva	50%,	bezbariérový	přístup	pro	vozíčkáře
•	 Trvalé	zajištění	míst	stávajícím	předplatitelům
•	 Předplatné	šetří	Váš	čas	a	peníze,	zbavuje	Vás	starostí	s	obstaráváním	vstupenek
•	 Předplatného	se	netýká	úprava	cen	během	sezony

Výhody předplatného:

Informace podává a závazné přihlášky přijímá:

přízemí (P), balkon (B) I. místa 3200,– Kč (P 1.–7. řada,     B 1.–2. řada)
II. místa 3000,– Kč (P 8.–13. řada,   B 3.–4. řada)
III. místa 2800,– Kč (P 14.–16. řada, B 5.–6. řada)
II. místa 3000,– Kčpostranní balkon

• vyplněnou přihlášku zašlete na výše uvedenou adresu do 28. 6. 2024
	 po	tomto	datu	není	možné	dále	rezervovat	Vaše	vybraná	místa
• platba převodem:	předplatné	uhradíte	bezhotovostní	platbou	na	účet
	 divadla	–	č.ú.	109296095/0300	–	do	termínu	uvedeného	na	zaslané	faktuře.
	 V	případě	neuhrazení	platby	14	dní	před	prvním	představením	sezony
	 bude	Vaše	abonentka,	zaslaná	společně	s	fakturou,	zablokována	a	stornována.
• platba v hotovosti:	Stálá	divadelní	scéna	–	Divadelní	148,	Klatovy,
	 Ekonomické	oddělení	(2.	patro)	–	do	termínu	uvedeného	na	zaslané	faktuře
	 –	fakturu	přineste	s	sebou

Stálá divadelní scéna Klatovy – propagační oddělení
 Telefon: 720 531 095, 773 900 931
 Email: propagace@divadloklatovy.cz
 Adresa: Divadelní 148, 339 01 Klatovy
 Nejjednodušší způsob E-přihláška přímo na:
 www.divadlo.klatovynet.cz

Pro stávající předplatitele:

Zakoupenou abonentku nelze měnit či přijímat zpět, abonentka je přenosná, 
můžete ji tedy darovat nebo půjčit jiné osobě.

Změna programu vyhrazena!!!



ABY BYLO JASNO
Alan Ayckbourn

ZÁŘÍ
2024

Režie:	Ondřej	Zajíc
Hrají:	 Tomáš	Matonoha,	Lucie	Vondráčková,	Vojtěch	Hrabák, 
	 Sabina	Rojková	/	Antonie	Rašilovová

Ginny	a	Greg,	pár,	který	spolu	žije	velice	krátce,	se	nezávisle	na	sobě	
sejde	v	domě	manželů	Sheily	a	Filipa.
Kdyby	Sheila	tolik	neprovokovala,	kdyby	si	Ginny	nenapsala	tu	zatrace-
nou	adresu	na	krabičku	od	cigaret,	kdyby	Greg	nenašel	pod	postelí	ty	
pantofle	a	kdyby	Filip	našel	svou	motyku,	všechno	by	bylo	fajn.	Kdyby...	
Teď	ale	ti	čtyři	zažijí	horké	letní	odpoledne,	na	které	jen	tak	nezapome-
nou.

DIVADLO	PALACE



ŘÍJEN
2024

NÁVŠTĚVA NA ZABITÍ
Steven Moffat

Režie:	Pavel	Khek
Hrají:	 Taťjana	Medvecká,	Matouš	Ruml,	Sabina	Laurinová, 
	 Marek	Pospíchal,	Charlotte	Steigerwaldová,	Jan	Řezníček, 
	 Nathanael	Ruml	/	Petr	Komínek

Peter	a	Debbie	jsou	typický	britský	manželský	pár	středních	let.	Pracovní	
zápřah	trochu	vyprazdňuje	jejich	vztah,	dětmi	cloumá	puberta	a	moc	si	
s	nimi	nerozumějí…	A	navíc	právě	u	dveří	domu	překvapivě	zazvonila	
výstřední	Američanka	Elsa,	s	níž	se	seznámili	při	prázdninové	plavbě	lodí	
a	rozloučili	se	s	ní	neurčitým	příslibem,	že	se	ještě	někdy	musejí	vidět.
Zaskočení	manželé	se	samozřejmě	snaží	být	dokonalými	hostiteli,	jenže	
Debbi	udělá	tu	"chybu",	že	si	Elsino	jméno	zadá	do	Googlu.	A	od	té	chvíle	
se	snaží	o	jediné	–	svého	nenadálého	hosta	co	nejrychleji	vyprovodit.	
Vždycky	totiž	neplatí	známé	pořekadlo	„host	do	domu,	bůh	do	domu“…

Komedie,	která	vedle	originální	zápletky,	skvěle	vystavěných	situací	a	jis-
křivých	dialogů	přináší	také	otázky	k	zamyšlení:	Mají	být	naše	slušnost,	
úslužnost	a	ohleduplnost	opravdu	bezbřehé?	

DIVADLO	KALICH



PÁNSKÁ ŠATNA ANEB 
IMPROVIZACE V YPSILONCE

LISTOPAD
2024

Režijní vedení:	Martin	Dejdar
Hrají, zpívají a improvizují:		Martin	Dejdar,	Jiří	Lábus,	Petr	Vacek, 
	 	 Jan	Jiráň,	Martin	Janouš	a	Petr	Hojer

Ypsilonka	se	vrací	ke	svému	vynálezu	totální	improvizace.	

Úspěšné	písničky,	řeči,	atrakce	a	nápady.	Nepropásněte	jedinečnou	příle-
žitost	nahlédnout	tak	trochu	klíčovou	dírkou	do	pánské	šatny	ypsilonských	
herců.	Zažijete	spontánní	atmosféru,	 improvizační	nápady,	 jedinečné	
propojení	herců	a	diváků	i	trochu	kolegiální	škodolibosti.	Vždyť	někteří	
z	herců	spolu	hrají	již	desítky	let	a	prožili	společně	velkou	část	hereckého	
života.	To	vše	se	odráží	na	vzájemných	„přihrávkách“	i	nekompromisních	
„smečích.“

STUDIO	YPSILON



DRAZÍ RODIČE
Emmanuel Patron, Armelle Patron

PROSINEC
2024

Režie:	Thomas	Zielinski
Hrají:	 David	Prachař,	Ondřej	Rychlý,	Alena	Štréblová,	Matouš	Ruml,
	 Tereza	Rumlová

Pierre,	Jules	a	Louise	jsou	příkladní	sourozenci,	mají	se	navzájem	rádi	
a	milují	své	rodiče.	Když	je	jejich	rodiče	požádají,	aby	je	neodkladně	
navštívili,	protože	jim	potřebují	něco	důležitého	říct,	rozrušení	mladí	lidé	
se	začnou	obávat	toho	nejhoršího.	Jejich	nejhorší	obavy	se	(naštěstí?)	
nenaplní,	ale	i	tak	zpráva,	kterou	jim	rodiče	sdělí,	otřese	dosud	pevnými	
rodinnými	základy.	Velmi	brzy	si	sourozenci	začnou	přát	to,	čeho	se	při	
příchodu	nejvíc	obávali...

Drazí	rodiče	je	komedie	o	rodině,	lásce,	penězích,	chamtivosti,	souroze-
neckých	vztazích,	pomíjivosti	citů,	temné	stránce,	která	dřímá	v	každém	
z	nás,	a	o	rodičích	a	dětech.	Dluží	něco	rodiče	svým	dětem?

Hra	Drazí	rodiče	je	nominována	na	prestižní	ocenění	Moliere	v	kategorii	
Nejlepší	francouzská	komedie.

DIVADLO	VERZE



OKO TYGRA
Stefan Vögel

LEDEN
2025

Režie:	Jakub	Nvota
Hraje:	Marek	Němec

Komedie	jednoho	herce	o	krizi	středního	věku.

Markus	Malin	se	rozvedl,	našel	si	mladou	přítelkyni	a	koupil	sportovní	
auto,	začal	chodit	do	solária	a	boxerského	klubu	a	teď	po	sedmi	měsících	
může	zodpovědně	říct,	že…	euforie	vyprchala	a	on	by	se	rád	vrátil	ke	své	
ženě	Marion	a	dětem.	Ti	ovšem	mají	zásadní	podmínku.	Okamžitě	začne	
chodit	na	terapii	proti	krizi	středního	věku.	Jak	směšné!

Autor	nechává	svého	hrdinu	bezohledně	otevřeně,	bezostyšně	upřímně,	
ale	především	vtipně	vyprávět	o	tom,	co	žádný	chlap	nepřizná	jenom	tak.	
Nevynechává	při	tom	ani	leckteré	tabu,	jako	např.	sex	v	manželství.	Je	to	
ironické	a	pravdivé	nastavení	zrcadla	–	mužům	i	ženám.

KOMORNÍ	DIVADLO	KALICH



PŘÍBUZNÉ SI NEVYBÍRÁME
Eric Assous

ÚNOR
2025

Režie:	Jan	Novák
Hrají:	 Jana	Boušková	/	Lenka	Skopalová,	Svatopluk	Skopal, 
	 Eva	Režnarová,	Jan	Čenský	/	Václav	Vydra,	Eva	Janoušková, 
	 Martin	Zahálka,	Lenka	Zahradnická	/	Jana	Pidrmanová	/ 
	 Malvína	Pachlová	/	Kateřina	Sedláková

Komedie	s	brilantními	dialogy	a	překvapivými	zvraty	odehrávající	se	bě-
hem	jediného	večera.	

Na	večeři	pořádané	jako	oslavu	otevření	nové	vily	se	sejdou	tři	bratři	i	se	
svými	manželkami,	které	však	k	sobě	příliš	velkou	lásku	nechovají.	Pří-
chod	vyzývavé	sekretářky	přinese	do	příbuzenských	vztahů	překvapivá	
odhalení...

Autor	netají,	 že	muži	bývají	 v	podobných	situacích	většinou	zbabělí	
a	ženy	spíše	bezcitné	a	nemilosrdné.

AGENTURA	HARLEKÝN



BŘEZEN
2025

VŠECHNO JE DOVOLENO
Roman Vencl, Jan Ťoupalík

Režie:	Vlasta	Hartlová
Hrají:	 Michaela	Kuklová,	Ivo	Šmoldas,	Miluše	Bittnerová, 
	 Miroslav	Šimůnek	/	Tomáš	Krejčíř

Komedie	o	dvou	manželských	párech,	které	se	vzájemně	neznají,	ale	
čeká	je	společná	rodinná	dovolená	v	Chorvatsku.	Proč	rodinná?	Protože	
syn	prvního	páru	se	rozhodl	vzít	si	dceru	druhého	páru,	a	tak	je	načase,	
aby	se	jejich	rodiče	vzájemně	seznámili.	Představa	hladkého	a	nekon-
fliktního	seznámení	rodičovských	párů	však	vezme	rychle	za	své.	Z	ja-
dranské	idylky	se	rázem	stává	balkánské	peklo	a	z	laskavých	rodičů	jsou	
z	ničeho	nic	novodobí	Montekové	a	Kapuleti,	kteří	jsou	připraveni	udělat	
všechno	proto,	aby	ke	svatbě	jejich	potomků	nikdy	nedošlo...

NORDPRODUCTION



TŘI MUŽI NA ŠPATNÉ ADRESE
Luigi Lunari

DUBEN
2025

Režie:	Boris	Ščedrin
Hrají:	 Karel	Heřmánek,	Josef	Vrána,	Zdeněk	Žák,	 
	 Johanna	Tesařová	/	Vlasta	Žehrová

Komedie	o	tom,	jak	zachovat	klid	a	neztratit	hlavu	tam,	kde	už	nedává	
smysl	nic.

Proč	se	kapitán,	podnikatel	a	profesor	nemohou	dostat	z	místnosti	ven?	
Je	normální,	že	by	si	všichni	tři	mohli	splést	adresu?	Zlý	sen?	Fantas-
magorická	představa?	Skutečnost?	Halucinace?	Hromadné	šílenství?	
Italská	komedie,	v	níž	není	normální	skoro	nic,	ale	téměř	vše	se	dá	nějak	
vysvětlit...

DIVADLO	BEZ	ZÁBRADLÍ



NOHY VZHŮRU
Robin Hawdon

KVĚTEN
2025

Režie:	Antonín	Procházka
Hrají:	 Markéta	Schimmerová	Procházková, 
	 Kateřina	Sedláková-Pechová,	Martin	Kraus,	Martin	Zounar, 
	 Robert	Hájek,	Jiří	Štrébl	/	Denny	Ratajský

Bláznivá	komedie	s	kriminální	zápletkou.

Mandy	a	Tania,	dvě	krásné	tanečnice	z	nočního	klubu	v	londýnském	
Soho,	se	dostaly	do	svízelné	situace.	Nesmlouvavý	majitel	klubu	Velký	
Mack	se	dozví,	že	Mandy	má	aférku	s	Gerrym	a	Tania	zase	s	Terrym	a	
pošle	na	ně	své	kumpány.	Navíc	se	dozví,	že	nejde	jenom	o	aférky	jeho	
zaměstnankyň,	ale	také	o	hodně	velké	peníze...

DIVADLO	METRO



S TVOJÍ DCEROU NE
Antonín Procházka

ČERVEN
2025

Režie:	Antonín	Procházka
Hrají:	 Petr	Nárožný,	Naďa	Konvalinková,	Týna	Průchová	/
	 Karolína	Vágnerová,	Dagmar	Novotná	/	Zuzana	Slavíková,
	 Pavel	Kikinčuk	/	Martin	Zahálka,	Antonín	Procházka	/
	 Viktor	Limr	/	Antonín	Procházka	ml.,	Vilém	Dubnička

Antonín	Procházka	je	obdařen	talentem	pro	komediální	žánr.	Text	jeho	
hry	mluví	divákům	z	duše.	Je	to	příběh	docela	obyčejných	manželských	
párů	(bankovní	úředník	s	učitelkou	a	majitel	neprosperující	umělecké	
agentury	s	knihovnicí),	snažících	se	předejít	možné	manželské	krizi.	Způ-
sobí	nejprve	lehkou	zápletku,	postupně	však	doslova	gejzír	krkolomných	
situací,	trapasů	a	slovního	humoru.	A	to	za	přispění	dospívající	dcery,	
jejího	kluka	a	ubohého	bytaře,	který	přijde	poctivě	krást,	zamotá	se	do	
světa	intelektuálů	a	jen	zírá,	do	jakých	situací	se	zapletl.

AGENTURA	HARLEKÝN


